
 

Kılıçdaroğlu'na beklenmeyen sorular
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin Antalya mitinginde CHP liderinin kontrollüMHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin Antalya mitinginde CHP liderinin kontrollü
darbe ifadelerine tepki göstererek "FETÖ Atatürk'ün partisine nasıl ulaştı? CHP Lideri elimdedarbe ifadelerine tepki göstererek "FETÖ Atatürk'ün partisine nasıl ulaştı? CHP Lideri elimde
belge var diyor, o zaman niye açıklamıyorsun, hangi fırsatı kolluyorsun?" sorularını yöneltti.belge var diyor, o zaman niye açıklamıyorsun, hangi fırsatı kolluyorsun?" sorularını yöneltti.
Bahçeli, Türkiye için referandumda evet çıkmasının önemine vurgu yaptı.Bahçeli, Türkiye için referandumda evet çıkmasının önemine vurgu yaptı.
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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli.MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli.

  

 

M HP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin Antalya mitinginde konuşuyor. Bahçeli'nin
konuşmasından öne çıkan başlıklar şöyle:

Türkiye'nin büyümesine var mısınız? Milli yeminleri tutacak mısınız? Sizler evet dedikçe
zalimlerin uykusu kaçıyor. Sizler evet dedikçe Türk milletine kefen biçenlerin gözleri kararıyor.
Bunların gücü Antalya'ya yetmez. 16 Nisan geldiğinde devlet için evet mi? Evet dost kapısıdır
adam olana açılır. Bu ülke için yeminimiz vardır vazgeçilmez. Karakter zafiyeti taşıyanların bu
işle kafası yatmaz. Yemin omurgalı duruştur. Yemin Türk tarihinin sesidir.
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Yeni Şafak Canlı was live·Follow

Kimin fiyatı bir dolar ediyorsa...

Sınırlarımızın hemen dibinde kürsel ve bölgesel şiddet sahnededir. Terör örgütleri
efendilerinin emirlerini yerine getirmek için kan dökmektedir. Suriye'de çocuklar masum
canlar kimyasal bombalarla can vermektedir. Küresel vicdan havaya uçmuştur. Barzani çetesi
provokasyonlarını ahlaksızca sürdürmektedir. Herkes bilsin ki Irak Türkmenleri bir ve
beraberdir.

Kimin fiyatı bir dolar ediyorsa kimler Türkiye'ye kast etmişse yedikleri içtikleri burunlarından
fitil fitil getirilmelidir. Eğer istenen idam ise biz varız.

Kılıçdaroğlu'na zor sorular

Kılıçdaroğlu 15 Temmuz'dan hiç bahsetmemektedir. Bahsetse de kontrollü darbe demektedir.
15 Temmuz'a kontrollü demek, kontrolsüz çarpıtmadır. FETÖ Atatürk'ün partisine nasıl ulaştı?
CHP Lideri elimde belge var diyor, o zaman niye açıklamıyorsun, hangi fırsatı kolluyorsun?
Kontrollü demek, kontrolsüz hezeyandır.

 



#Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli #Antalya#Antalya
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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